PAGE
2

	[image: image1]
[image: image2.png]

МИНИСТЕРСТВО

ПРОМЫШЛЕННОСТИ

И ТОРГОВЛИ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(Минпромторг Приморского края)

ул. 1-я Морская, 4, г. Владивосток, 690090
Телефон: (423) 221-59-15,

E-mail: minpromtorg@primorsky.ru

ОКПО 00021733, ОГРН 1202500000108

ИНН/КПП 2540254701/254001001

___________________________ № __________________________
На № __________ от _____________ г

	Главам городских округов , муниципальных округов и  районов Приморского края

О I Всероссийском форуме                                                                                                            «Вектор детства»
Министерство промышленности и торговли Приморского края                         сообщает,  что 1-2 июня 2021 года  в г. Кемерово состоится I Всероссийский форум «Вектор детства» (далее – Форум), который приурочен к празднованию Международного дня защиты детей и станет значимым событием в детской сфере России.
Основная миссия Форума – содействие реализации национальных целей и задач в сфере защиты семьи и детства, посредством презентации лучших достижений в сфере образования, здравоохранения, спорта, культуры, социальных услуг и производства детских товаров.
В программе Форума  запланировано проведение масштабной выставки, на которой будут представлены лучшие  и инновационные проекты.
Просим Вас   проинформировать о проведении Форума и пригласить к участию  представителей ритейла детских товаров,  осуществляющих деятельность на подведомственной Вам территории.
Приложение: на 2 л. в 1 экз.
Заместитель министра

                                                               С.В. Русских
Замуло Ольга Владимировна
(423) 2215-803